
SÅLD

REF. MRB33323

3 750 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 8 Sovrum med 174m² terrass till salu i Estepona
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29679

8
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8
Badrum  

1.017m²
Planlösning  

2.253m²
Totalyta  

174m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Utmärkt 8-rumsvilla i medelhavsstil med 2.253 m² tomt
till salu i Los Flamingos, Benahavis. 4-våningsvilla med en
fantastisk trädgård.

Omgivet av andalusisk natur och liknande exklusiva fastigheter i Los Flamingos, ligger
4-våningshuset på 1 017 m² på en stor pittoresk tomt på 2 253 m². Det vetter mot
väster och har en perfekt utsikt över de subtropiska trädgårdarna, vackert anlagd
grönska, kullar och berg, golfbanan och Medelhavet.

Den spektakulära herrgården har en hall, ett tidlöst elegant vardagsrum med öppen
spis och en separat matsal, ett fullt utrustat modernt kök i svart och vitt med en
frukostplats, ett skafferi och tvättstuga, ett kontor/bibliotek med en annan klassisk
öppen spis, ett familjerum, 8 fridfulla sovrum (7 med egna badrum), 8 lyxiga badrum
och 1 gästtoalett. Husets vardagsrum leder till privata balkonger och underbara
terrasser på 174 m² där du har tillräckligt med utrymme för att koppla av, grilla och
äta utomhus.

Den fantastiska trädgården är full av sydländsk charm, med sina smaragdgröna
gräsmattor, rabatter och mogna träd, romantiska hörn, en väggfontän, exponerat
tegel och natursten. En stor pool med nollkanter har ett säkerhetsstaket i smidesjärn
som ger skydd och faktiskt förbättrar skönheten; specialdesignad, den passar stilen
och landskapet och är i full harmoni med en paviljong med avslappnings- och
solplatser. En härlig andalusisk uteplats har en central fontän och apelsinträd.
Betydande medelhavselement förskönar huset inuti och utanför: ett terrakottatak,
stenlagd gård, välvda fönster, pelare, metallräcke och räcken på balkongerna,
handgjorda keramiska plattor, accentväggar, franska dörrar, klassiskt val av ädla
färger dikterade av naturen , etc.

Designat för den mest exklusiva och harmoniska livsstilen, kommer detta exklusiva
hus till försäljning i utmärkt skick, delvis möblerat och med många lyxiga funktioner
inklusive hiss, sofistikerad tak- och ljusdesign, luftkonditionering, centralvärme,
inbyggda garderober, dubbelrum inglasning, invändiga skjutdörrar av trä och
ytterdörrar i glas, automatiskt bevattningssystem etc. Det drar också nytta av förråd
och bruksytor, en källare, grill, ett garage för 2 bilar och en carport för 3-4 bilar.
Utomhusbelysning får den lyxiga herrgården och dess territorium att se ut som en
sagomiljö.

lucasfox.se/go/mrb33323

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Den gated utvecklingen har 24-timmars säkerhetstjänster, och fönsterskyddsbarer
och säkerhetsluckor kommer också att ge dig sinnesfrid.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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